
Žádost o informace 
 

 

 

 

V Jirkově dne 12. 7. 2021 

 

Dobrý den, 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám Městskou policii 
Jirkov, jakožto orgán územního samosprávného celku, v zákonné lhůtě 15 dnů o poskytnutí 
následujících informací: 

1. Informaci, zda v době od 1. 1. 2020 do 12. 7. 2021 Městská policie ústně, písemně nebo 
telefonicky přijala od jiného občana města jakékoli oznámení o možném páchání přestupku, 
u kterého by má osoba mohla vystupovat jako osoba podezřelá z konání onoho přestupku a 
to na adrese , Jirkov. 

2. Pokud ve výše uvedeném období Městská policie přijala takové oznámení směřované vůči 
mé osobě, žádám vás tímto o poskytnutí informací, jaké okolnosti vyslaní strážníci na 
předmětné adrese zaznamenali a jakým způsobem oznámený přestupek vyřešili. 

3.  Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše 
úhrady nákladů, budou-li účtovány. 

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou adresu datové 
schránky. Za jejich poskytnutí předem mnohokrát děkuji. 

 

narozen  
trvalým bydlištěm Jirkov, 
(ISDS: ). 

…………………………………………. 
                 (podpis) 

Městská policie Jirkov 
K rukám pana Mgr. Martina Řehořka 

Vinařická 1425 
431 11, Jirkov 

(ISDS: 9zcbsra) 



IČO: 00261904 Tel.: 474 654 179 E-mail: mestska.policie@jirkov.cz  www.jirkov.cz 

DIČ: CZ00261904 Mob.: 732 981 010  Datová schránka: 9zcbsra   č.ú.–KB: 19-2226441/0100 

 

Městská policie Jirkov                                                      
Vinařická 1425 
431 11 Jirkov                                               
 

 

 
Č.j.: MP/2021/003610 
 

Jirkov 15. července 2021 
 

431 11 Jirkov 
(ISDS: ) 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
    Vážený pane , 
 
k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou 
požadujete informace týkající se oznámení o možném páchání přestupku na adrese 
Jirkov,  Vám sděluji následující. 
 
1. Za období 1.1.2020-14.7.2021 městská policie Jirkov eviduje tři telefonická 
oznámení o rušení nočního klidu nadměrným hlukem z bytu, který užíváte. 
  
2. Ani v jednom případě hlídka při příjezdu na místo nadměrný hluk nezjistila. Protože 
nebyly zjištěny důkazy o hlasité hudbě, tak nebylo zjištěno žádné protiprávní jednání. 
 
3. Tato informace je poskytnuta bezplatně.  
 
S pozdravem 
 
         
        Mgr. Martin Řehůřek 
              Ředitel MěP 
 
 

 


